intuito de atrair visitante, além é claro do público local, promovendo assim 

desenvolvimento cultural e econômico de Ronda Alta. 

VALOR: A Administração Pública repassará a Associação Comercial, Industrial de 

Serviços e de Ronda Alta o valor de até R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais) sendo 

transferidos em cinco parcelas no valor de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais) nas datas 

de 10/08/2023, 10/09/2023, 10/10/2023,10/11/2023 e 10/12/2023. 

VIGÊNCIA: 16/05/2025 à 31/12/2025. 

Ronda Alta, 16 de maio de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/